
UCHWAŁA Nr XXXIX/319/10 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  26 sierpnia 2010 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2010 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz.1218,                 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art.211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,  
art. 214 pkt 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt 1 lit. a, b, pkt 2, pkt 3, 4, ust. 4 pkt 
1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz  uchwały Nr XXXIII/263/2009 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
na 2010 r. i uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  1.301.212 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0920  pozostałe odsetki – 600 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 9.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat  – 800 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki  – 500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  – 160.000 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  – 45.000 

 



Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 2990 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego – 114.148 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 913 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia                                                   RZADOWE 
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 813.100 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 4.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 0920 pozostałe odsetki  – 3.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0690 wpływy z różnych opłat  – 150 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych  – 1 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za 
korzystanie ze środowiska 
§ 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych – 150.000 
 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  175.906 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 5.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.  3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich   – 31.450 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2139 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu  – 3.700 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych  – 125.048 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 3.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 5.222 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0690 wpływy z  różnych opłat – 2.184 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych  – 302 
 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  1.387.529 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 15.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 25.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników– 160.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.850 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 17.726 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4270 zakup usług remontowych – 1.220 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet – 970 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80123 Licea profilowane 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.200 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 913 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 33.000 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia                                                   RZĄDOWE 
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
§ 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne – 813.100 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakupy materiałów i wyposażenia  – 4.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4260 zakup energii  – 2.947 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych  – 614 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  – 924 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  – 214 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  – 500 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  – 1.200 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 150 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4300  zakup usług pozostałych – 1 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4417 podróże służbowe krajowe – 1.899 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4419 podróże służbowe krajowe – 101 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 300.000 
 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  262.223 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe  – 850 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe  – 150 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia  – 8.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia  – 1.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 35.000 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4307 zakup usług pozostałych – 22.100 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 3.900 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 970 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 6.442 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.184 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  – 7 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych  –1.700 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  – 354 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4430 różne opłaty i składki  – 1.838 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  – 
2.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  – 500 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4300  zakup usług pozostałych– 302 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3037 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 1.899 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3039 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 101 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 16.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1.726 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
§ 3240 stypendia dla uczniów – 3.200 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych – 150.000 
 

§ 5. Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 6. Tabela  Nr 1a do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Tabela  Nr 2a do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8. Tabela  Nr 2b do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 3 do niniejszej uchwa ły. 
 

§ 9. Tabela  Nr 2c do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 10. Tabela  Nr 2d do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 5 do niniejszej uchwa ły. 
 

§ 11. Tabela  Nr 3 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 6 do niniejszej uchwa ły. 
 

 



§ 12. Tabela  Nr 6 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 7 do niniejszej uchwa ły 
 
 
 

§ 13. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY         WYDATKI 
62.416.974                                             78.425.376 
                                                             DEFICYT  
                                                          16.008.402 
 
 
 
 
 
 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     
 
 
                                                     Przewodniczący Rady  

     Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                   Krzysztof Sroczyński   

 


